政府采购意向公开

自治区残联本级 2024 年 6 （至） 12 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库

〔2020〕10 号）等有关规定，现将自治区残联本级 2024 年 6（至）12 月采购意向公开如下：

采购部
（室）

采购项目名
称 采购品目 采购需求概况

预算
金额
（万元）

预计采
购时间
（填写到

月）

是否适
宜中小
企业采
购预算
预留

（是或否）

预留方式
（整体预留或

部分预留）

预留比
例(%) 备注

康复和体
育工作部

残疾人体育训练
器材

A02461900 拳

击、跆拳道设备

A02461600 自行

车运动设备

依据残疾人体育特点，采用国内先进训练

器材设施，为残疾人提供良好训练条件，

争取更好备战训练效果，争取在国内外残

疾人竞技体育中取得佳绩，为推动残疾人

事业全面发展营造良好舆论氛围。

57.60 7 月 是 整体预留 100%

本次公开的采购意向为本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。